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Prishting / Pristina
VENDIM pe B (S — 2022

Pér Miratimin e Pjesémarrijes sé¢ K 7-sé né Takimin e Treté té Rrietit pér Drejtési
Zgjedhore né Evropé dhe Euroazi

. Miratohet Pjesémarrja s¢ KQZ-sé né takimin e treté t& Rrjetit pér Drejtési Zgjedhore n€ Evropé
dhe Euroazi, t& organizuar nga IFES.

. Takimi do t& mbahet mé datén 16-17 Maj 2022, né Shkup, Maqedoni e Veriut.

III. Pjesémarrés n& kété takim do & jeté z. Alim Rama, anétar i KQZ-sé.

IV. Obligohet Sekretariati i KQZ-sg, t€ ndérmarré procedurat e nevojshme per zbatimin e kétij
vendimi.

V. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

.
Prishting, 27.04.2022 Kryesues i Komjsi Zgjegmaye
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Pér Miratimin e Pjesémarrijes sé K 7Z-s¢é né Konferen
té Projektit “Mbéshtetja e Reformave Zoiedhore né Ballkanin Peréndimor”

1. Miratohet Pjesémarrja s€ KQZ-sé né Konferencén Rajonale né Mal t€ Zi, né Kuadér té Projektit

“Mbéshtetja & Reformave Zgjedhore n€ Ballkanin Peréndimor”, t& organizuar nga OSBE-
ODIHR.

1. Konferenca rajonale do t& mbahet mé datén 17-18 Maj 2022.

I11. Pjesémarrés né kété konference do t& jené :
1 Kreshnik Radoniqi, Kryesues i KQZ-s&
2.Arianit Elshani, anétar i KQZ-s€&

IV. Obligohet Sekretariati i KQZ-s€, t& ndérmarré procedurat e nevojshme pér zbatimin e kétij
vendimi.

V. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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